

**RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO**  
**23.208.835/0001-37**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

**Município:** Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria de Educacao Basica  
**Número do processo:** 00006.20240502/0003-82 **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Número do certame:** 24.06.05-PE **Data da abertura:** 23/09/2024 às 10:00

**Dados do Fornecedor**

**Razão social:** RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO **Telefone:** (85) 9998-1919  
**CNPJ/MF:** 23.208.835/0001-37 **E-mail:** graficaeuroset@gmail.com  
**Endereço:** R PORTUGAL, 90, N/D, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.863-235

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE IV**

**50 - LIV.01 - COPO ACRILICO Drink 350 ml na cor opaco ou transparente, com impressao**

**Especificação:** COPO ACRÍLICO Drink 350 ml na cor opaco ou transparente, com impressão em cores diversas. Cada copo deverá ser embalado em pacote plástico. (Dados para impressão no copo a ser desenvolvido).

**Quantidade:** 2400,0 **Unidade:** UNIDADE  
**Valor unitário:** R\$ 2,50 **Valor total:** R\$ 6.000,00  
**Fabricante/Marca:** PROPRIO **Modelo:** CEDIDO P/ CLIENTE  
**Valor de referência:** R\$ 4,83

**51 - LIV.02 - COPO EM ACRILICO, resistente, colorido, capacidade de 500 ml, com tamp**

**Especificação:** COPO EM ACRÍLICO, resistente, colorido, capacidade de 500 ml, com tampa rosqueável e canudo com trava de segurança na extremidade, ambos em acrílico colorido ou opaco, personalização em tampografia 03 cores. Embalagem individual em saco plástico Transparente. (Dados para impressão no copo a ser desenvolvido).

**Quantidade:** 2400,0 **Unidade:** UNIDADE  
**Valor unitário:** R\$ 3,50 **Valor total:** R\$ 8.400,00  
**Fabricante/Marca:** PROPRIO **Modelo:** CEDIDO P/ CLIENTE  
**Valor de referência:** R\$ 7,74

**RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO**  
**23.208.835/0001-37**

**52 - L.IV.03 - CANECA EM PORCELANA, branca, dimensoes 8,7x9,0cm, capacidade de 360 ml**

**Especificação:** CANECA EM PORCELANA, branca, dimensões 8,7x9,0cm, capacidade de 360 ml, com aplicação externa de arte decalque em faixa, 04 cores, em toda a superfície externa da caneca, aplicação interna de logo em cores e embalagem em caixa de papelão individual. (Arte a ser desenvolvida).

**Quantidade:** 1600,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 17,00

**Valor total:** R\$ 27.200,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** CEDIDO P/ CLIENTE

**Valor de referência:** R\$ 35,50

**53 - L.IV.04 - CANETAS PERSONALIZADAS em material plastico na cor azul escuro, com clic**

**Especificação:** CANETAS PERSONALIZADAS em material plástico na cor azul escuro, com clic, tamanho aproximado da caneta 13cm ou superior, sendo que a carga ininterrupta. (Arte a ser desenvolvida).

**Quantidade:** 1760,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 2,50

**Valor total:** R\$ 4.400,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** CEDIDO P/ CLIENTE

**Valor de referência:** R\$ 4,83

**54 - L.IV.05 - SQUEEZE ALUMINIO - Squeeze de aluminio com tampa de plastico removivel**

**Especificação:** SQUEEZE ALUMÍNIO - Squeeze de alumínio com tampa de plástico removível, bico anatômico e retrátil, capacidade de 400 ml, dimensões 17 x 7,5 cm e impressão de logomarca a laser. Dados para impressão na garrafa a ser desenvolvida).

**Quantidade:** 2400,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 26,25

**Valor total:** R\$ 63.000,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** CEDIDO P/ CLIENTE

**Valor de referência:** R\$ 55,45

**Valor total - LOTE IV:** R\$ 109.000,00 - (cento e nove mil reais)

**Valor geral da proposta:** R\$ 109.000,00 (cento e nove mil reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

**Data de finalização do registro da proposta:** 15 de Outubro de 2024 às 15:16

**Dados do Usuário:**

**Usuário logado como:** Ricardo Cordeiro de Santiago

**E-mail:** graficaeuroset@gmail.com

**CPF/MF:** 214.685.912-15



**RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO**  
**23.208.835/0001-37**

RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO  
CNPJ/MF: 23.208.835/0001-37